

Dodávateľ:

SLOVPAP SLOVAKIA
veľkoobchod s papieromSLOVPAP Slovakia s.r.o.
Mlynské Nivy 70
821 05 Bratislava 2IČO: 35888318
DIČ: 2021828985
IČ DPH: SK2021828985
Telefón: 02/53417679, 02/53632686
Mobil: 0918/667974
E-mail: slovpap@slovpap.sk

Variabilný symbol:

20135200

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 541/2013

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa:

07 - 11 - 2013

Číslo účtu:

2628072965 1100

Dátum vyhotovenia:

04.11.2013

Dátum splatnosti:

18.11.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

04.11.2013

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
064 PA607647:Paloma toaletný papier, 2vrst., 4/1, biely 84ks	480 ks ✓	0,12		57,60 20%	11,52	69,12
065 PP2120521:2120521 Toaletný papier Jumbo 19 2vrst. 65% belosť /P, pap hyg	12 ks ✓	0,58		6,96 20%	1,39	8,35
066 650725:Mydlo Palmolive 100g	60 ks ✓	0,45		27,00 20%	5,40	32,40
064 CL2500:2500 Dime toaletné mydlo 100 gr. mlieko a med/96ks/kart.	60 ks ✓	0,45		27,00 20%	5,40	32,40
068 002525:Tekuté mydlo Balneo 11 Creame	2 ks +2	0,75		1,50 20%	0,30	1,80
069 910134:Jar 1l citrón	4 ks	1,20		4,80 20%	0,96	5,76
070 GD1311:1311 Gold Harmanček 5l- prostriedok na umývanie riadu žltý	1 ks ✓	3,50		3,50 20%	0,70	4,20
071 940372:Fixinela 500ml	9 ks +1	0,90		8,10 20%	1,62	9,72
072 910146:Savo original 1l	10 ks ✓	0,93		9,30 20%	1,86	11,16
073 910149:Savo proti plesni spray 500ml	1 ks ✓	2,40		2,40 20%	0,48	2,88
074 910297:Domestos 750ml pine/atlan./red/pink/citr.	1 ks ✓	1,20		1,20 20%	0,24	1,44
075 VL363:Handra bavlnená neťkaná 50x70/363	8 ks ✓	0,80		6,40 20%	1,28	7,68
076 910248,1:Hyg. rukavice gumenné Starling veľ.M	4 ks ✓	0,39		1,56 20%	0,31	1,87
077 910248,2:Hyg. rukavice gumenné Starling veľ.L	6 ks ✓	0,39		2,34 20%	0,47	2,81
078 CL326:Utierka špong.Clasik 3ks/326	6 ks ✓	0,40		2,40 20%	0,48	2,88
079 LD1193:Vreće 70x110/25ks čierne/modré	3 rol ✓	1,43		4,29 20%	0,86	5,15
080 060104:Obrúsky PrimaSoft 33x33 100ks BM	4 ks ✓	0,28		1,12 20%	0,22	1,34
081 GD2000:2000 Gold Breezco/Attis osviežovač vzduchu antitabak 300ml	4 ks ✓	0,90		3,60 20%	0,72	4,32
082 185071:Bref WC gel 750ml oceán/lemon/pine	2 ks ✓	1,30		2,60 20%	0,52	3,12
083 Rex:Rex 6 kg	5 ks ✓	8,00		40,00 20%	8,00	48,00
084 01304:Sidolux na podlahy 1L	6 ks ✓	2,50		15,00 20%	3,00	18,00
085 CL830:Zmeták so závitom 30cm/ 830	4 ks ✓	1,05		4,20 20%	0,84	5,04

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
CL890:Násada drevená so závitom 120cm/890	4 ks	0,15		0,60 20%	0,12	0,72
Súčet položiek				233,47	46,69	280,16
SPOLU NA ÚHRADU						280,16

Vystavil: Peter Šaliga
slovpap@slovpap.sk 0903207967

OR Okr. sud BA I vl.c.:31967/B odd.sro

*Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	233,47	20%	46,69	280,16

Prevzal:



Pečiatka :

SLOVPAP Slovakia s.r.o.

Mlynské Nivy 70

821 05 Bratislava

IČO 35868378, DIČ 2021828985

Tel./Fax 02/5341 9479

Strana 2 dokladu 2013/5200

Ekonomický a informačný systém POHODA